小 広 組 号 外

令和６年１２月１８日

事業者各位

小山広域保健衛生組合

施 設 課 長

連絡用メールアドレスの提供依頼について

日頃より組合事業の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。

ごみ減量化および省資源化の一環として、廃棄物処理施設利用許可申請更新お知らせに

つきましては、令和６年度より電子メールでのお知らせのみとし、はがきでのお知らせは

廃止いたしました。今後は清掃センターからのお知らせ等につきましても、紙での提供を

廃止して参ります。

つきましては、下記のメールアドレス宛に必要事項を記載し、連絡用メールアドレスを

提供して頂きますようお願いいたします。

記

１.提出先アドレス ds1-kouikiseisou@city.oyama.tochigi.jp

２.記 入 事 項 ➀事業所名

②住所

③電話番号

④担当者名

３.注 意 事 項  件名が空欄の場合、迷惑メールとして除外されてしまうため、

必ず件名に【メールアドレス送付】と入力して下さい。

※事業所につき、1通の提出をお願いいたします。

※既に提供されている場合は、改めてのご連絡は不要です。

※メールアドレスに変更がある場合は、改めてご連絡をお願いいたします。

小山広域保健衛生組合

施設課

T e l :0285-22-8184

E-Mail:ds1-kouikiseisou

@city.oyama.tochigi.jp